[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
23.08.2013 г. №856
Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2013 г. №856
г. Канаш

О конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной

службы администрации  города Канаш

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании города Канаш,

п о с т а н о в л я ю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации города Канаш: заведующего сектором муниципального жилищного контроля администрации города Канаш; заведующего сектором учета и распределения жилья администрации города Канаш с 29 августа по 16 сентября 2013 года.

2. Назначить дату проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации города Канаш 24 сентября 2013 года.

3. Утвердить и разместить текст объявления о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации города Канаш: заведующего сектором муниципального жилищного контроля администрации города Канаш; заведующего сектором учета и распределения жилья администрации города Канаш в средствах массовой информации.

4. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации города Канаш: заведующего сектором муниципального жилищного контроля администрации города Канаш; заведующего сектором учета и распределения жилья администрации города Канаш в составе:

Председатель комиссии: Иванова Л.П. – и.о. главы администрации города Канаш;

Заместитель председателя: Вишневский В.Н. – глава города Канаш (по согласованию);

Секретарь комиссии: Сафронов Д.П. – управляющий делами - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации г. Канаш;

Члены комиссии:

Доронина Л. Г. – начальник Межрайонной ИФНС России № 4 по ЧР (по согласованию);

Шантенкова И. М.  – начальник правового отдела администрации г. Канаш;

Закон А.М. – заместитель начальника финансового отдела администрации г. Канаш;

Москвина Г.П. – главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации г. Канаш.

5. Конкурс на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации города Канаш  провести в форме конкурса – испытания.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

города Канаш                                                                                           Л.П. Иванова

исп. Сафронов Д.П.